

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001

**Stavba:** Změna systému zateplení střešní konstrukce

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** -9 283,71

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-9 283,71	-1 949,58
snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-11 233,29</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

**Stavba:** Změna systému zateplení střešní konstrukce

Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**-9 283,71**      **-11 233,29**

<b>01</b>	<b>Změna systému zateplení střešní konstrukce</b>	-9 283,71	-11 233,29
MNP01	Odpočet původních prací	-698 935,84	-845 712,37
VCP01	Přípočet nových prací	689 652,13	834 479,08

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna systému zateplení střešní konstrukce

Objekt:

01 - Změna systému zateplení střešní konstrukce

Soupis:

**MNP01 - Odpočet původních prací**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-698 935,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-698 935,84	21,00%	-146 776,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-845 712,37**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna systému zateplení střešní konstrukce

Objekt:

01 - Změna systému zateplení střešní konstrukce

Soupis:

**MNP01 - Odpočet původních prací**

Místo:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-698 935,84</b>
712 - Povlakové krytiny	-46 019,88
713 - Izolace tepelné	-244 734,46
762 - Konstrukce tesařské	-28 442,66
764 - Konstrukce klempířské	-67 316,00
783 - Nátěry	-77 740,00
764 - Konstrukce klempířské	-57 572,80
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	-177 110,04

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna systému zateplení střešní konstrukce

Objekt:

01 - Změna systému zateplení střešní konstrukce

Soupis:

**MNP01 - Odpočet původních prací**

Místo:

Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-698 935,84**

D		712		Povlakové krytiny				-46 019,88
1	K	712300833R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvé,	m2	1 112,240	-19,00	-21 132,56	
2	K	712990812RT3	Odstranění povlakové krytiny střež ostatní násypu nebo nánosu do 10° tloušťky přes 30 do 50 mm, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	888,833	-28,00	-24 887,32	
D		713		Izolace tepelné				-244 734,46
3	K	713104111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střež, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	888,833	-29,00	-25 776,16	
4	K	28375971R	deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK	m3	132,702	-1 650,00	-218 958,30	
	VV		196*(0,02+0,2)/2*1,02		21,991			
	VV		600*(0,02+0,32)/2*1,02		104,040			
	VV		17*(0,02+0,09)/2*1,02		0,954			
	VV		59*(0,02+0,17)/2*1,02		5,717			
	VV		Součet		132,702			
D		762		Konstrukce tesařské				-28 442,66
5	K	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů, z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových, tloušťky do	m2	888,833	-32,00	-28 442,66	
D		764		Konstrukce klempířské				-67 316,00
6	K	764817118R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 180 mm, dodávka a montáž	m	68,000	-252,00	-17 136,00	
7	K	764813120R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	193,000	-260,00	-50 180,00	
D		783		Nátěry				-77 740,00
8	K	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrábáním	m2	260,000	-44,00	-11 440,00	
9	K	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	260,000	-200,00	-52 000,00	
	VV		nátěr vyústění VZT byt.jader a spojovacích trub :					
	VV		6*(8+5+7)		120,000			
	VV		5*20		100,000			
	VV		4*10		40,000			
	VV		Součet		260,000			
10	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	260,000	-55,00	-14 300,00	
D		764		Konstrukce klempířské				-57 572,80
11	K	764813120R00	Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	191,000	-260,00	-49 660,00	
12	K	764817118R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 180 mm, dodávka a montáž	m	31,400	-252,00	-7 912,80	
D		D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-177 110,04
13	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	118,231	-500,00	-59 115,50	
	VV		odstranění povlakové krytiny třívrstvé					
	VV		1112,24*0,014		15,571			
	VV		odstranění povlakové krytiny násypu tl přes 30 do 50 mm					
	VV		888,833*0,084		74,662			
	VV		odstranění tepelné izolace volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu tl. do 100 mm					
	VV		888,833*0,0015		1,333			
	VV		demontáž podlah bez polštářů, z desek dřevotřískových tl do 20mm					
	VV		888,833*0,03		26,665			
	VV		Součet		118,231			
14	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	591,155	-35,00	-20 690,43	
	VV		118,231*5		591,155			
	VV		Součet		591,155			
15	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	118,231	-112,00	-13 241,87	
16	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 064,079	-19,00	-20 217,50	
	VV		118,231*9		1 064,079			
17	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	118,231	-400,00	-47 292,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	472,924	-35,00	-16 552,34	
	VV		118,231*4		472,924			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna systému zateplení střešní konstrukce

Objekt:

01 - Změna systému zateplení střešní konstrukce

Soupis:

**VCP01 - Přípočet nových prací**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**689 652,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	689 652,13	21,00%	144 826,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**834 479,08**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna systému zateplení střešní konstrukce

Objekt:

01 - Změna systému zateplení střešní konstrukce

Soupis:

**VCP01 - Přípočet nových prací**

Místo:

Datum:

11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**689 652,13**

PSV - Práce a dodávky PSV

689 652,13

713 - Izolace tepelné

149 263,93

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

196 000,00

762 - Konstrukce tesařské

25 988,20

767 - Konstrukce zámečnické

147 200,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

171 200,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna systému zateplení střešní konstrukce

Objekt:

01 - Změna systému zateplení střešní konstrukce

Soupis:

**VCP01 - Přípočet nových prací**

Místo:

Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**689 652,13**

D		PSV	Práce a dodávky PSV			689 652,13		
D		713	Izolace tepelné			149 263,93		
1	K	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	24,774	1 450,00	35 922,30	
	VV		196,06-171,286		24,774			
	VV		Součet		24,774			
2	K	713141312R00	Montáž tepelné izolace střeš na plný podklad jednovrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy	m2	163,125	85,00	13 865,63	
	VV		XPS 8cm					
	VV		163,125		163,125			
	VV		Součet		163,125			
3	M	28376385	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch $\lambda=0,034$	m3	13,050	5 520,00	72 036,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	713141323R00	Montáž tepelné izolace střeš na plný podklad dvouvrstvé, tloušťky do 200 mm na kotvy	m2	28,000	104,00	2 912,00	
	VV		Vata 20cm					
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
5	M	63140409	deska tepelně izolační minerální plochých střeš dvouvrstvá $\lambda=0,038-0,039$ tl 200mm	m2	28,000	876,00	24 528,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			196 000,00		
6	K	721R1	D+M Střešní vakuový ventil a tvarovka	kus	28,000	7 000,00	196 000,00	
D		762	Konstrukce tesařské			25 988,20		
7	K	762441112RT4	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 22 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním	m2	68,390	380,00	25 988,20	
	VV		193,75-97,62-27,74		68,390			
	VV		Součet		68,390			
D		767	Konstrukce zámečnické			147 200,00		
8	K	767_profil	Kotvení děrovaného profilu kolem obvodu atik, stěn, prostupů a vtoků, pro vzduchotěsné uzavření fólie vč. kotev, profilu, řešení veškerých detailů a montážního materiálu	m	460,000	320,00	147 200,00	
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb			171 200,00		
9	K	95_VZT	Úprava stávajícího VZT, vč. demontáže a zapravení	ks	20,000	8 560,00	171 200,00	

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001  
Stavba: Realizace nových lodžiových zábradlí

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **340 269,58**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>340 269,58</b>	<b>71 456,61</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>411 726,19</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

**Stavba:** Realizace nových lodžiových zábradlí

Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**340 269,58**

**411 726,19**

**02 Realizace nových lodžiových zábradlí**

340 269,58

411 726,19

**MNP02 Odpočet původního řešení**

-194 451,82

-235 286,70

**VCP02 Přípočet nového řešení**

534 721,40

647 012,89

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace nových lodžiových zábradlí

Objekt:

02 - Realizace nových lodžiových zábradlí

Soupis:

**MNP02 - Odpočet původního řešení**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-194 451,82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-194 451,82	21,00%	-40 834,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-235 286,70**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace nových lodžiových zábradlí  
Objekt: 02 - Realizace nových lodžiových zábradlí  
Soupis: **MNP02 - Odpočet původního řešení**

Místo: Datum: 11. 6. 2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-194 451,82</b>
767 - Konstrukce zámečnické	-106 290,00
783 - Nátěry	-88 161,82

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace nových lodžiových zábradlí

Objekt:

02 - Realizace nových lodžiových zábradlí

Soupis:

**MNP02 - Odpočet původního řešení**

Místo:

Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-194 451,82**

D	767	Konstrukce zámečnické					-106 290,00	
1	K	767990010RAB	Ostatní atypické kovové prvky 5 - 10 kg/kus	kg	406,000	-135,00	-54 810,00	
2	K	900 RT4	HZS, Práce v tarifní třídě 7 (např. tesař)	h	156,000	-330,00	-51 480,00	
	VV		uskladnění, vynesení 39 ks :					
	VV		39*4		156,000			
	VV		Součet		156,000			
D	783	Nátěry					-88 161,82	
3	K	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	170,361	-58,50	-9 966,12	
	VV		zábradlí :					
	VV		3,5*1,035*2*13+2,3*1,035*2*16		170,361			
	VV		Součet		170,361			
4	K	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	170,361	-290,00	-49 404,69	
5	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	170,361	-169,00	-28 791,01	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace nových lodžiových zábradlí

Objekt:

02 - Realizace nových lodžiových zábradlí

Soupis:

**VCP02 - Přípočet nového řešení**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**534 721,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	534 721,40	21,00%	112 291,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**647 012,89**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace nových lodžiových zábradlí  
Objekt: 02 - Realizace nových lodžiových zábradlí  
Soupis: **VCP02 - Přípočet nového řešení**

Místo: Datum: 11. 6. 2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>534 721,40</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	534 721,40
<hr/> 767 - Konstrukce zámečnické	<hr/> 534 721,40



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace nových lodžiových zábradlí

Objekt:

02 - Realizace nových lodžiových zábradlí

Soupis:

**VCP02 - Přípočet nového řešení**

Místo:

Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**534 721,40**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				534 721,40	
D	767		Konstrukce zámečnické				534 721,40	
1	K	953 98-1203.R00	Chemické kotvy, beton, hl.110 mm, M12, malta 2slož	ks	116,000	125,50	14 558,00	
	VV		Kotvení zábradlí do bočních stěn 4ks/zábradlí					
	VV		29*4		116,000			
	VV		Součet		116,000			
2	K	767162150R00	Montáž zábradlí rovného z profilů, zdivo, nad 60kg	m	82,300	358,00	29 463,40	
	VV		13*3,5		45,500			
	VV		16*2,3		36,800			
	VV		Součet		82,300			
3	K	767-Z/2	Al Zábradlí 3500x1100 mm RAILOG, povrchová úprava ELOX stříbrná, výplň bezpečnostní sklo mléčné	ks	13,000	19 900,00	258 700,00	
4	K	767-Z/3	Al Zábradlí 2300x1100 mm RAILOG, povrchová úprava ELOX stříbrná, výplň bezpečnostní sklo mléčné	ks	16,000	14 500,00	232 000,00	